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Tupakointikieltoa haetaa n huoneistoihin ku uluviin tiloihin
E Parveke fl uttotita n sisatitax) (laajemmat

selvitykset)

pere

Hakemuksen liitteenä
El asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta

huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste.
r,^e-\-!c-r4SVoi sisältää myös E yhtiöjärjestyksen 

C t r:U_U \^,.tor.o;,Jo?^f

Ll titojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedotxx)

Tiedot voidaan antaa esim. toimittamalla
E ote asukasluettelosta tai osakasluettelosta (sisältäen nimi- ja osoitetiedot)

E rakennuspiirustuskopiot (julkisivu- ja/tai pohjapiirustukset) joihin on merkitty
huoneistonumerot. (Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit
sekä tuuletusikkunat.) Va*c> L}r.-a€-lrr^h1S,

muu selvitys siitä, että tiloista joihin kieltoa haetaan voi muutoin kuin
poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toisiin huoneistoihin tai niiden ulkotiloihin

Kohteen ilmanvaihto on
painovoimainen, E koneellinen poisto, f] koneellinen tulo ja poisto,
muu, mikä

X

selvitys tilan haltijoiden kuu lem isessa käytetyistä menettelyistä sekä
kuu lemisessa esitetyistä puoltavista ja vastustavista kannanotoista

lxl tuomioistuimen todistus lainvoimaisuudesta

Muuta

**)
myös tieto siitä, onko tilan haltija vaatinut yhteystietojen salassapitämistä
maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella. Jos hakija saa tiedon
huoneiston haltijan yhteystietoihin tulleesta muutoksesta
viranomaiskäsittelyn aikana, tu lee hakijan ilmoittaa viranomaisel le
muutoksesta.

*) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet
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rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei
ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella
ehkäistä

selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä
savun kulkeutumista omilla toimenpiteillä

selvitys sisätilojen haltijan tekemistä toimenpiteistä savun kulkeutumisen
ehkäisemiseksi

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan
hyväksymän taksan mukainen maksu.

Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys

Tampere 16.11.2021

Susanna Neva, isännöitsijä



Asunto Oy Peltolamminkärki
Pähkinämäenkatu 2-4, 33840 TAMPERE

pövrÄrrrun

VARSINAINEN YHilöKOKOUS

Aika:
Paikka:

maanantain a L4.6.2O21 alkaen klo 17.fi)
Asunto Oy Peltolamminkärki, Pähkinämäenkatu 24, 33840 Tampere / PIHAKOKOUS
grillikatoksen läheisyydessä taloyhtiön pihassa

1. KOKOUKSENAVAUS

lsännöitsijä Susanna Neva avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

2. KOKOUIGEN TOIMIHENKITöIDEN VATINTA
Valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi Mari Pajala ja sihteeriksisusanna Neva. Valittiin
yksimielisesti pöytäkirjantarkastajiksi Mervi Niemiia Marja Niininen, jotka tarvittaessa toimivat myös
ääntenlaskijoina.

3. KOKOUKSEN OSANOTTAJIENTOTEAMINEN
Kokouksessa oli saapuvilla tai laillisestiedustettuina liitteenä olevaan ääniluetteloon merkityt osakkaat
edustaen 44605 osaketta ja ääntä yhtiön 116353 kokonaisosakemäärästä ja läsnäolo-oikeudella läsnä
lisäksi 2496 osaketta {eivaltakirjaa). Kokouksessa oli läsnä myös isännöitsijä Susanna Neva.

4. KOKOUIGEN I.AILTISUUS JA PÄÄTöSVAITAISUUS
Todettiin, että kokouskutsu, joka seuraa liitteenä, oliyhtiöjärjestyksen mukaisesti lähetetty
sähköpostilla tai postitettu kirjallisestitaloyhtiön osakkeenomistaiille hänen yhtiölle ilmoittamallaan
osoitteella 24.5.2O2L. Kokous todettiin laill iseksi ja päätösva lta ise ksi.

5. ESITVSTISTAN VAHVISTAMINEN
Kokouskutsun mukana jaettu asialista hyväksyttiin kokouksen esityslistaksi.

6. TIUilPÄIITöKSEN, TOIMINTA- JA TITINTARKASTSKERToMUKSEN EsrTÄMNEl{ TILII(AUDETTA 2O2O

Esitettiin tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastuskertomus (liite 1).

7. PÄÄTETÄÄN ililNPfuiTöKsEN vAHvISTAMISESTA
Vahvistettiin yksimielisesti edellä käsitelty tilinpäätös, joka osoittaa voittoa 372.691,54 €.

8. PÄÄTETÄÄN ilLIKAUDEN TULoIGEN xÄsrTeuusEsTÄ
Päätettiin yksimielisesti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikauden voitto 372.69I,64 € kirjataan
voitto/tappio tilille eikä osinkoa jaeta.

9. PJIÄrrriTÄru VASTUUVAPAUDEN MYöNTÄMFEsTÄ HATTITUIGEN JiisEN IttE JA rcÄNNöTsUÄttE
Päätettiin, että myönnetään vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja isännöitsijälle tilikaudelta 1.1. -
31.12.2020.

10. ESTTETTViN HATTITUKSEN KIRJAILINEN SELVITYSTARPEESTA SETTAISEEN YHNöN RAKENNUSTEN JA
KIINTEFTöJEN KUNNOSSAPmOON YHnöKOKOUSTA SEURAAVAN VilDEN VUODEN A|KANA, 

'OKAVAIKUTTAA OIENNAISESTI OSATEHUONEISTON XiIVTTÄNAISEEN, YHflöVASTIKKEESEEN TAI MUIHIN
OSAKEHUON EISTON XÄWöSTÄ AIHEUTUVIIN KUSTAN NUKSIIN
Esitettiin hallitu ksen kirjallinen ku nnossa pitotarveselvitys (liite 2).

Varsinaisen yhtiökokouksen pöytäkirja 14.6.2021 Sivu 1/ 3
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pöwÄrurun

11. ESITETÄÄN HALIITUIGEN KIRJATLINEN SETVITYS YHflöSSÄ SUORITETUISTA HUOMATTAVISTA
KU NNOSSAPITO- JA MUT'TOSTöFTÄ JA N I I DEN TE KOAJAT
Esitettiin hallituksen kirjallinen selvitys suoritetuista huomattavista korjauksista (liite 3).

rz. PIUiTETÄÄN TAIoUSARVIoSTA JA YHnöVASTIKKE EN nniiÄnÄsrÄ
Päätettiin vahvistaa hallituksen esityksen mukainen talousarvio (liite  ).

L.7.202L alkaen vastikkeet ia käyttökorvaukset ovat:
Hoitovastike 0,120€/osake/kk
Netti/kaapelitv-vastike 6,99 €/huoneisto/kk
Vesimaksuennakko 20,00 €/henkilö/kk
Autotalli 35,00 €/kk
Autopistokepaikka 10,00 €/kk
-sähköauto mittarilukemien mukaan laskutus
Saunamaksu 10,00 €/kk
Pääomavastike 1 (putkiremontti) 0,0400€/osake/kk
Pääomavastike 1 1.1.2022 alkaen 0,0927 €/osake/kk
Pääomavastike 2 fiulkisivu) 0,0760 €/osake/kk
Pääomavastike 3 $ulkisivu, lisälaina) 0,0050 €/osake/kk

Lisäksi hallituksella on valtuudet periä 1 ylimääräinen hoitovastike taloudellisen tilanteen niin
vaatiessa.

13. PÄÄTETÄÄN IAII{AOSUUSSUORITUSTEN JA PÄJIOMAVASTIKKEESTA TAINANTYHENITIYKSEEN

rÄWETTYTEN OSUUIGIEN RAHASTOIMISESTA TAINANLYHENNYSRAHASTOON

Päätettiin, että lainaosuussuoritukset rahastoidaan ja kuukausittain kerättävät pääomavastikkeet
tuloutetaan vuoden 2021 tilinpäätöksessä.

1ll" PÄÄTETÄÄN HATLITUIGEN JÄSENTEN JA TILINTARIGSTNAN PAIKKIoISTA
Päätettiin, että hallituksen puheenjohtajalle maketaan 90,00€/kokous ja hallituksen jäsenille

maksetaan 70,00€/kokous. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio kohtuullisen laskun mukaan.

$. pilÄrrTiUln HArLrruKsEN JÄSENrEN ruKuMÄÄmisrÄ (3-s JÄsENrÄl
Päätettiin valita hallitukseen 5 jäsentä.

16. VALITAAN HATTITUKSEN JIISENET

Hallitukseen valittiin yksimielisesti Mari Pajala, Kari lso-Tryykäri, Markku Helin, Kari Niemelä ja Jukka
Ulonen.

17. VATITAAN TI LINTARKASTAJA JA VARATI LI NTARKASTAJA

Tilintarkastajaksi valittiin Jarmo Poskiparta HT ja varatilintarkastajiksi valittiin Jorma Nuutinen HT

18. PJUITET,UIN HATLITUKSEN vALTUUTTAMISESTA HAKEA TUPAKoINTIKIELToA TALoYHTIÖN
H UON EISTOPARVEKKEI LtE
Osakas Se'rja Salomäki ehdotti yhtiökokoukselle, että tupakointikieltoa taloyhtiön huoneisto-
parvekkeille ei haettaisi, esitystä kannatettiin. Koeäänestyksessä selvä enemmistö oli hallituksen
esityksen kannalla ja vastustaneet osakkaat yksimielisesti tyytyivät koeäänestyksen tulokseen. Näin

ollen kokouksessa päätettiin hakea taloyhtiön kaikille huoneistoparvekkeille tupakointikieltoa.
Valtuutettiin isännöitsijä ja hallitus käynnistämään tarvittavat toimenpiteet asiassa.

Va rsinaisen yhtiökokou ksen pöytäkirja 14.6.202 I Sivu2/3
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19. HAIIITUS TI EDOTTAA PVSÄKÖ NN I NVATVONTA ASIASTA

Kunnallinen pysäköinninvalvonta eienää sakota edes pyynnöstä piha-alueella väärin pysäköityjä autoja
johtuen lakimuutoksesta. Hallitus tiedotti, että yhtiö on tehnyt pysäköinnin valvonnasta sopimuksen
ParkkiPaten kanssa (piha-alue ja vieraspaikat). Valvonta alkaa todennäköisesti heinä-elokuun aikana,
sitten kun kaikkitarvittavat valmistelut asiassa on saatu valmiiksi.
Vieraspaikoilla aikarajoitus pysäköintiin parkkikiekolla tulee olemaan 4 tuntia ja 2-talon edessä
pyykkitelineen kohdalla % tuntia.

20. KOKOUI(SEN PÄÄTTÄMINEN
Kokous päättyi klo 17.58.

Pöytäkirjan vakuudeksi

/lr^' P4a^-
MariPajala
puheenjohtaja sihteeri

Olemme tarkastaneet tämän yhtiökokouksen pöytäkirian ja todenneet sen oikein laadituksi.

r

Mervi Niemi
pöytä ki rja nta rka staja

lUt'y.- ilyÄl^^:L-q*-
Marja Nlininen
pöytä ki ria nta rkastaja

Va rsinaisen yhtiökokou ksen pöytäkirja 14.6.2021 Sivu3/3
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Selvitys tupakansavun kulkeutumisesta huoneistoparvekkeilla 

Kohde: As Oy Peltolamminkärki  

Pähkinämäenkatu 2–4 33840 Tampere 

 

Raportin laatija: 

Lassi-Pekka Paloniemi, Tekninen asiantuntija, RKM, REIM isännöinti 

 

Tässä Raportissa käydään lävitse tupakansavun kulkeutumista taloyhtiön huoneistopar-

vekkeiden välillä ja savusta aiheutuvia haittatekijöitä asukkaille. 

 

As Oy Peltolamminkärjen huoneistoparvekkeet sijaitsevat taloyhtiön rakennusten etelä- ja 

itäpuolella. 

Parvekkeet ovat pohjaratkaisuiltaan lähes saman kaltaisia ja kaikki ovat lasitettuja. 

Taloyhtiössä on 60 parveketta.  

Tupakansavun kulkeutumista ei kyetä estämään parvekkeiden välillä koska parvekkeiden 

lasitukset eivät ole ilmatiiviitä. Tupakansavut pääsevät siis parvekkeille täysin vapaasti ja 

aiheuttavat näin ollen asukkaille hajuhaittoja ja altistumista savulle. Savun kulkua ei myös-

kään kyetä estämään parvekkeiden kautta sisätiloihin.  

Kuva 1 Kuva julkisivusta. 
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Huoneistossa on myös korvausilmaventtiilejä parvekkeiden kohdilla. Tämä edesauttaa 

myöskin tupakansavun kulkua huoneilmaan. Parvekkeet ovat myös elementteinä toteu-

tettu, joten ne ovat samassa linjassa. Alhaaltapäin nouseva savu siirtyy siis suoraan ylem-

pänä olevien parvekkeiden hengitysilmaan. 

 

Parveilla ei ole omaa ilmanvaihtojärjestelmää, joten kesäisin auringon aiheuttamana par-

vekkeen lämpötila voi nousta huomattavasti. Tässä tapauksessa ainoa tuuletuskeino on 

lasituksen avaaminen ja tässä kohtaa on mahdollisuus, että tupakansavua pääsee parvek-

keille vielä normaalia enemmän.  

Lasituksien täydellinen tiivistäminenkään ei siis ole järkevää ja tällaisesta toimenpiteestä 

syntyvät kustannuksetkin olisivat aivan kohtuuttoman suuria. 

 

Parvekkeita taloyhtiössä on merkittävä määrä, joten savun aiheuttama haitta on suuri. 

Taloyhtiössä on määritetty yleinen tupakointi paikka, jonka sijainti ei aiheuta haittaa muille 

talon asukkaille.  Tupakointi paikalta löytyy asianmukainen tupakantumppisäiliö. 

 

 

Kuva 3 Taloyhtiössä on määritelty tupakointipaikka Kuva 2 Yhtiön parvekkeet ovat toteutettu elementeillä. 
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Tällä sivulla kuvia, joissa havainnollistetaan parvekkeiden epätiiviydet. 

 

 

Kuva 7 Lasituksien välissä on huomattavia aukkoja Kuva 5 Lasituksien ja parvekkeiden lattiaelementtien vä-
liin jää huomattava rako 

Kuva 6 Lasituksien yläreunatkaan eivät ole tiiviitä 
Kuva 4 Huoneistojen korvausilmaventtiilit ottavat korvaus-
ilmaa parvekkeilta 
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____________________________________________________________________ 
REIM Tampere Oy    Susanna Neva  
Hatanpään valtatie 24 A    isännöitsijä   
33100 Tampere     puh. 020 7438 582  
     susanna.neva@reim.fi                           

 

 
 
SELVITYS OSAKKAIDEN JA ASUKKAIDEN KUULEMISESTA 
 
 

Asunto Oy Peltolamminkärki on yhtiökokouksessaan 14.6.2021 päättänyt hakea tupakointikieltoa 
huoneistoparvekkeille. Liitteenä yhtiökokouksen pöytäkirja, kohta 18. 
 
Kaikki osakkaat ja asukkaat on kuultu kirjallisesti 26.3.2021 osakkaille/asukkaille toimitetulla lomakkeella, 
palautus pyydetty 14.4.2021 mennessä sekä taloyhtiön uudet osakkaat/asukkaat on kuultu kun 
osakesiirto/muutto on tapahtunut. Viimeiset vastaukset osakkailta saatu kyselyyn vasta 10.6.2021. 
 
Huoneisto-osakkaista ja asukkaista vastauksensa palautti 59/63. Kyselyssä asiaa puolsi 44 ja vastusti 15. 
Vastausta asiaan ei antanut lisäkyselyistä huolimatta 6 huoneiston osakasta. 

 
Palautuneet lomakkeet, yhteenveto sekä yhteystiedot liitteenä. 
 
Taloyhtiössä on koneellinen poistoilmanvaihto eli kaikissa muissa ikkunoissa paitsi keittiön ikkunoissa on 
tuloilmaventtiilit ulkoa. En siksi piirtänyt niitä pohjakuviin. 
 
Piha-alue on Lännen Kiinteistöpalvelulla hoidossa ja taloyhtiön tupakointipaikka on merkitty liitteenä olevaan 
asemapiirrokseen. Paikka on jo olemassa ja käytössäkin asukkaiden ja osakkaiden keskuudessa.  
 
 
Tampereella 16.11.2021 
 
 
Susanna Neva 
isännöitsijä 
REIM Tampere Oy 
Hatanpään valtatie 24 A 
33100 Tampere 
p. 020 7438 582 
susanna.neva@reim.fi 
 

 

mailto:susanna.neva@reim.fi
mailto:susanna.neva@reim.fi


As Oy Peltolamminkärki yhteenveto tupakkakyselystä

Huoneisto Puollan Vastustan ei vastausta HUOM!

A 1 1

A 2 1

A 3 1

A 4 2

A 5 1

A 6 1

B 7 1

B 8 1

B 9 1

B 10 1

B 11 1

B 12 1

C 13 1

C 14 1

C 15 1

C 16 1

C 17 1

C 18 1

D 19 1

D 20 1

D 21 1

D 22 1

D 23 1

D 24 1 1 vuokr. Vastustaa

E 25 1

E 26 1

E 27 1

E 28 1

E 29 1

E 30 1
F 31 1
F 32 1

F 33 1

F 34 1

F 35 1

F 36 1

G 37 1 myös uudet osakkaat Haapaset puoltaa, kuultu 16.11.2021.

G 38 1

G 39 1

G 40 1

G 41 1

G 42 1

H 43 1

H 44 1

H 45 1

H 46 1

H 47 1



H 48 1

H 49 1

H 50 1

H 51 1

I 52 1

I 53 1

I 54 1

I 55 1

I 56 1

I 57 1 Myös uusi osakas Luoto puoltaa. Kuultu 16.11.2021

K 58 1

K 59 1

K 60 1

K 61 1

K 62 1

K 63 1

yhteensä 44 15 6



LOMAKE

HUONEISTON HALTIJAN KUULEMINEN (Tupakkalain 79 §)

Tausta

Tupakkalain (549/29.6.2016) mukaan tupakointi  on suoraan lain nojalla  kielletty taloyhtiön yhteisissä ja 
yleisissä sisätiloissa kuten esimerkiksi rappukäytävissä, saunatiloissa ja kerhohuoneissa. Lisäksi taloyhtiö voi 
kieltää  tupakoinnin  yhtiön  piha-alueella  yhtiön  omistamien  rakennusten  sisäänkäyntien  ja 
ilmanottoaukkojen  läheisyydessä,  lasten  leikkialueella  ja  yhteisillä  parvekkeilla.  Tupakkalaki  sisältää 
säännökset  myös huoneistoparvekkeella  ja  huoneiston käytössä  olevalla  pihalla  sekä huoneiston sisällä  
tapahtuvan tupakoinnin kieltämisestä. Nämä kiellot määrää kunnan tupakkalakia valvova viranomainen. 

Tupakkalaki edellyttää kiellon kohdehuoneistojen haltijoiden kuulemista ennen kiellon hakemista. Kuultavia 
huoneiston haltijoita ovat ensinnäkin osakkaat. Jos tilaa hallitaan vuokrasopimuksen tai muun vastaavan  
perusteen nojalla, tulee lisäksi kuulla ko. tilojen haltijoita. Mikäli huoneisto on määräosin yhteisomistettu 
tai vuokrattu useammalle tai muutoin yhteisesti hallittu, tulee kaikkia huoneiston haltijoita kuulla. 

Tupakointikiellon hakemisesta päättävät taloyhtiön osakkaat yhtiökokouksessa enemmistöpäätöksin. 

Kunta  kuulee  huoneistojen  haltijoita  tarvittaessa  uudestaan.  Kunnan  velvollisuus  suorittaa  täydentävä 
kuuleminen  on  laaja  ja  lisää  osaltaan  tupakointikiellon  hakemisen  kustannuksia.  Sujuvan  ja 
kustannustehokkaan  viranomaiskäsittelyn  takaamiseksi  on  tärkeää,  että  huoneiston  haltijat  ilmaisevat 
kantansa haettavaksi aiottuun tupakointikieltoon kirjallisesti  ja selkeästi,  esimerkiksi  palauttamalla tämä 
asiakirja täytettynä ja allekirjoitettuna kokonaisuudessaan taloyhtiölle.

Yhtiö täyttää kohdat 1-4

1. Asunto-osakeyhtiön tiedot Nimi :      
Y-tunnus:      

Osoite:      

Sähköpostiosoite:      

2. Selvitys haettavaksi ehdotetusta tupakointikiellosta
     

3. Kannanoton toimitusaika ja -tapa:
     

4. Tupakointikieltoa koskeva päätöksenteko:
     

kmt
Konekirjoitusteksti
	Hallitus ehdottaa tupakointikiellon hakemista kaikille yhtiön omistamien rakennusten huoneistoparvekkeille. 	Tupakansavu voi kulkeutua tupakkalaissa säädetyin tavoin rakenteiden tai muiden olosuhteiden vuoksi huoneistoparvekkeelta 	toiselle huoneistoparvekkeelle, huoneistopihalle tai huoneistoon muutoin kuin poikkeuksellisesti.

kmt
Konekirjoitusteksti
			

kmt
Konekirjoitusteksti
Huoneiston haltijoilla on mahdollisuus lausua mielipiteensä haettavaksi ehdotetusta tupakointikiellosta toimittamalla tämä lomake täytettynä ja allekirjoitettuna hallituksen pj. Mari Pajala, Pähkinämäenkatu 2 D 21 TAI postitse os. REIM Tampere/Susanna Neva, Hatanpään valtatie 24 A,     33100 Tampere TAI skannattuna sähköpostitse susanna.neva@reim.fi 14.4.2021 mennessä (perillä).

kmt
Konekirjoitusteksti
Tupakointikiellon hakemisesta päätetään kesäkuussa pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa 2021 osakkaiden enemmistöpäätöksellä.

Jaana Palin
Tekstiruutu
As. Oy Peltolamminkärki

Jaana Palin
Tarralappu
Marked, asettaja Jaana Palin

Jaana Palin
Tekstiruutu
0156482-8

Jaana Palin
Tekstiruutu
Pähkinämäenkatu 2-4, 33840 Tampere

Jaana Palin
Tekstiruutu
susanna.neva@reim.fi



LOMAKE

Huoneiston haltija täyttää kohdat 5-10

5.  Huoneisto:      

6.  Huoneiston haltija / haltijat:      

7.  Huoneiston haltijan / haltijoiden yhteystiedot:
Osoite:      
Puhelin:      
Sähköpostiosoite:      

 Huoneiston haltijalle/haltijoille on vahvistettu turvakielto (väestötietojärjestelmästä ja 
väestörekisterikeskuksen varmennepalveluista annettu laki (661/2009), 36 §)

8.  Huoneiston hallintaperuste:
 omistus
 vuokrasuhde
 muu, mikä      

9.  Huoneiston haltijan kanta
 Puollan / puollamme kieltoa
 Vastustan / vastustamme kieltoa

                         kokonaan
                         siltä osin, kun kielto koskee      

Perustelut:      

10.  Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys

Paikka:      
Päivämäärä:      

Allekirjoitus ja nimenselvennys:

_________________________________

kmt
Konekirjoitusteksti
			Allekirjoitus ja nimenselvennys:

kmt
Konekirjoitusteksti
_____________________________________

kmt
Konekirjoitusteksti
Paikka:

kmt
Konekirjoitusteksti
Päivämäärä:








